1

  2019年 2月 25日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

（JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO   王生 貴久

電 話 050-5835-0966

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社が、2019年 1月 30日付の取締役会において決議しました第三者割当による新株式発行

（以下「本第三者割当」といいます。）に関し、２月 20日、割当先である Red Planet Hotels

Limited からの払込が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、当社が 2019年 1月 30日付で発表しました「子

会社の異動を伴う Red Planet Hotels (Thailand) Limited 他５社の株式及び債権の取得、

現物出資のための第三者割当による新株式の発行並びに主要株主である筆頭株主の異動

（予定）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払込期日 2019年 2月 20日

（２） 発行新株式数 普通株式数 253,524,537株

（３） 払込金額 １株につき 20円

（４） 払込金額の総額 5,070,490,740円

（５） 増加する資本金の額 2,535,245,370円

（６） 増加する資本準備金の額 2,535,245,370円

（７） 募集方法 第三者割当による方法

（８） 割当先及び割当株式数 Red Planet Hotels Limited 253,524,537株

2

２．本第三者割当による発行済株式数及び資本金の額の推移

本第三者割当前の発行済株式数 307,570,337株

（本第三者割当前資本金 482,562,001円）

本第三者割当による発行新株数 253,524,537株

（増加資本金      2,535,245,370 円）

本第三者割当後の発行済株式数 561,094,874株

(本第三者割当後資本金  3,017,807,371円）

         以 上